JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Ecoflex Supra PLUS gatunk 10m
1044127

- 10m kaben 3a CeH3op

OTtHocHo Uponor Ecoflex Supra PLUS patumk
Cneuudukaums

['bBKaBa, Npe/ABapuTeIHO N30/IMpaHa NaacTMacoBa TpboHa cucteMa

- BbTpeLUuHa Tpbba: MNonnetnneH PE 80, PN 12,5 (SDR 11) nan PE 100, PN 16 (SDR 11) YyepeH CbC CUHW UBUL NN
PE 100, PN 16 (SDR 11) YepeH CbC CUH C/10M

- Kaben: camoperynunpall ce kaben 3a 3aLyMTa OT 3aMpb3BaHe, HOMUHaNHa MoLHOcT 10W / m npu 5 ° C, MNogaBaHe Ha
efleKTpoeHepruns ot ejHa Touka Ha 3axpaHBaHe Makc. 150 m

- 3alWMTHa Tpbba: PE Tpbba 3a BrpaXjaHe Ha CeH30p 1 3a M3MepBaHe Ha TemnepaTtypaTa.

- n3onaumoHeH maTtepuan: PE-X nsiHa CbC 3aTBOpPEeHa K/eTka, MOCTOAHHO eNacTUyYHa, yCTOMYMBa Ha CTapeeHe

- BbHLUHA Tpb6a/KOXyX: roppupaH NoAneTuIeH C BUCOKa NAbTHOCT (HDPE)

MpunoxeHue

- NPeHOC Ha CTyAeHa NuTeriHa BoAa UM OTBOAHSABAHE MO/ HaNsiraHe B MecTa, KbAeTO Ma PUCK OT 3aMpb3BaHe 3a NoA3eMHU
MHCTanauuu.

- paboTHa TemnepaTtypa + 20°C

- cTaTM4Ha BepndmKaLma 3a TexxkoToBapeH Tpaduk ot 60 ToHa

CeptuduumpaHe

- 0406bpeHuATa TpsbBa fa 6bAAT MPOBEPEHN OT MECTHO OTFOBOPHO /viLie

1/2



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Ecoflex Supra PLUS gatunk 10m

1044127

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LWupuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
JbmkuHa Ha onakoBkaTa PL1
OnakoBka Konunyectso PL1
Twn onakoska PL1

Ob6em Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkaTa PL1

LLinpnHa Ha onakoBkaTta PL1

TexHn4yeckn JOKYMEHTH

N3Ternete AOKYMEHTH |i|

2/2

6414905450558
06414905450558
1846034
8360944
070699910

20
160
0,2
140

6p

06414900449182
95

277

1

Base Box
0,004710385

0,3

179

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1044127

