

Uronor Ecoflex Supra PLUS датчик 10m

1044127

- 10m кабел за сензор



Относно Uronor Ecoflex Supra PLUS датчик

Спецификация

Гъвкава, предварително изолирана пластмасова тръбна система

- вътрешна тръба: Полиетилен PE 80, PN 12,5 (SDR 11) или PE 100, PN 16 (SDR 11) черен със сини ивици или PE 100, PN 16 (SDR 11) черен със син слой

- кабел: саморегулиращ се кабел за защита от замръзване, номинална мощност 10W / m при 5 ° C, Подаване на електроенергия от една точка на захранване макс. 150 m

- защитна тръба: PE тръба за вграждане на сензор и за измерване на температурата.

- изолационен материал: PE-X пяна със затворена клетка, постоянно еластична, устойчива на стареене

- външна тръба/кожух: гофриран полиетилен с висока плътност (HDPE)

Приложение

- пренос на студена питейна вода или отводняване под налягане в места, където има риск от замръзване за подземни инсталации.

- работна температура + 20°C

- статична верификация за тежкотоварен трафик от 60 тона

Сертифициране

- одобренията трябва да бъдат проверени от местно отговорно лице

Uponor Ecoflex Supra PLUS датчик 10m

1044127



Product code

Item no EAN	6414905450558
Item no GF	35001044127
Item no GTIN	06414905450558
Item no LVI	1846034
Item no NRF	8360944
Item no VVS	070699910

Размери

Височина на елемента	20
Дължина на елемента	160
Единично тегло на артикул	0,2
Ширина на елемента	140
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414900449182
Височина на опаковката PL1	95
Дължина на опаковката PL1	277
Опаковка Количество PL1	1
Тип опаковка PL1	Base_Box
Обем на опаковката PL1	0,004710385
Тегло на опаковката PL1	0,3
Ширина на опаковката PL1	179

Технически документи

Изтеглете документи 1528, София
БългарияТ +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg